
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

EVER GREEN - SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA/RN / Pregão Eletrônico
90006/2025 / AB 11/02/2025 / ID 6355
2 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 6 de fevereiro de 2025 às 11:01
Para: João Lásaro <jlasaro@gmail.com>

Prezados, bom dia!

Segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

1.  ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO HOSPITALAR, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA MÍNIMA 10CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAMADA INTERNA TRIPLA EM ALGODÃO E FLOCOS DE GEL,
COMPONENTE ADICIONAL CAMADA EXTERNA FILME PLÁSTICO RESISTENTE IMPERMEÁVEL
  98.100  

1738326041_ED900062025.pdf
812K

João Lásaro <jlasaro@gmail.com> 6 de fevereiro de 2025 às 12:01
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Nesse edital, conseguiremos atender com o seguinte item:

ABS Geriamax Pós parto 20 unid: R$9,35

Desde já,

Grato.

João Lásaro 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

06/02/2025, 13:47 E-mail de DrogaFonteLTDA - EVER GREEN - SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA/RN / Pregão Eletrônico 90006/2025 / AB …

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-1378368951629800853&simpl=msg-a:r6443501822… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=194db908e022401e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m6tenw980&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=194db908e022401e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m6tenw980&safe=1&zw

